[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 574 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a troca de uma lâmpada queimada em frente ao nº 60 da rua 07, no Bairro Santa Adélia.

JUSTIFICATIVA

A rua esta bem escura, trazendo risco aos moradores e às pessoas que frenquentam o local.

Sala das Sessões, 9 de Setembro de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR